
Subject: Fælles arbejdsdag 11. maj - og andre informa�oner

From: <margit.salling@post.cybercity.dk>

Date: 26-03-2019 22:30

To: "'01: Cafeen: Lone Saust'" <lonesaust@hotmail.com>, "'03: Anne-e Johannesen'" <aj@able.dk>, '04: Anne-e og Jørgen Nystrup' <jny@dadlnet.dk>, "'05: Liv og Hans Chr. Olsen'"

<hansliv@yahoo.dk>, "'06: Anker Laursen'" <joga@laursen.mail.dk>, "'07: Kim Nielsen og Eva Ponsaing'" <kim@koon.dk>, "'07: Kim Nielsen og Eva Ponsaing'" <eva@ponsaing.dk>, "'08: Inger

Bausager'" <Ibausager@outlook.com>, "'08: Inger Bausager'" <Lene@uglyducklingfilms.com>, "'09: Birgit Hagem'" <birgit-h@online.no>, "'10: Annelise Saxto?'" <helge.saxto?@mail.dk>, "'11:

Dorte og Esben Hansen'" <espelido@post11.tele.dk>, "'12: Carl Erik Norinder'" <cenor43@hotmail.com>, "'13: Anne-Cathrine Heering'" <acheering@hotmail.com>, "'14-16: Bent Ledertoug'"

<ebogtou@mail.dk>, '15: Poul Andersen (Sendes �l Hans Jørgen)' <hjr@allremove.dk>, "'17: Leif Kofod-Jensen'" <leif@kofod-jensen.eu>, "'17: Leif Kofod-Jensen'" <karen@kofod-jensen.eu>, '19:

Mariann og Sten Ellegaard Munkøe' <sten.munkoe@post.tele.dk>, "'20: Dorte og Kris�an Frederiksen'" <do@kundbyfriskole.dk>, "'20: Dorte og Kris�an Frederiksen'" <egeholm@dlgtele.dk>, "'21:

Lars Kildorph'" <kihldorph@gmail.com>, "'21: Margrethe og Hans Kihldorph'" <hans.kihldorph@gmail.com>, "'22: Pia Sadolin og Lars Henningsen'" <ps@brondby-gym.dk>, "'22: Pia Sadolin og Lars

Henningsen'" <lars.henningsen@yahoo.dk>, "'23: Kim Rueholm Nielsen'" <kimrueholm@gmail.com>, "'24: Lisbet og Ejgil Pedersen'" <ellekildegaard@gmail.com>, "'25: Aase og Per Siliam'"

<siliam@mail.dk>, "'25: Aase og Per Siliam'" <aaje@mail.dk>, "'26: Ida Go-schalk og Mikael Rune'" <mrune@mail.dk>, "'26: Ida Go-schalk og Mikael Rune'" <ida.g@mail.dk>, "'27: Peter Kjeldsen'"

<pk@er.dtu.dk>, "'28: Morten Sonne'" <m.aa.sonne@gmail.com>, '29: Liss og Poul Krüger' <polissk@gmail.com>, "'30: Doris og Henning Kruse'" <krusedoris@gmail.com>, "'30: Doris og Henning

Kruse'" <h.d.kruse@c.dk>, '31: Gunna og Bertel Würtzen' <gubewur@outlook.dk>, "'32: Jesper Evald'" <jesper.evald@frederikshoj.net>, "'33: Helle og Niels Holte'" <helle.holte@gmail.com>, "'33:

Helle og Niels Holte'" <Svenninglarsen@gmail.com>, "'34: Inga og Kaj Baarupdal'" <baarupdal@outlook.dk>, "'36: Henrik Dahl og Lykke Dahl Jespersen'" <henrik.dahl@outlook.dk>, "'37: Pia Dahl og

John Iversen'" <johnkniggeiversen@gmail.com>, "'38: Margit og Per Salling'" <margit.salling@cooptrading.com>, "'39: Per Jensen og Marianne Knudsen'" <smedeper@mail.dk>, "'40: Runa Brendt-

Petersen'" <runabp@hotmail.com>, '41: Susanne og Willy Lund Sørensen' <susser@ishoejby.dk>, '41: Susanne og Willy Lund Sørensen' <Wls@ishoejby.dk>, '43: Mona og Jørgen Jensen'

<jorgenljensen@privat.dk>, '45: Bri-a Sjøholm' <bri-asjoeholm@hotmail.com>

Til beboerne på Ericavej

Kære alle

 

Efter en noget grå vinter er vi endelig på vej ind i foråret. Vinteren bragte heldigvis ikke større uorden i form af storm og store snemængder, og alle huse er forhåbentlig kommet godt igennem de seneste måneder.

 

Bestyrelsen har haft første forårsmøde og har lidt forskellige informationer til jer alle.

Den første og vigtigste er:

Forårets fælles arbejdsdag bliver lørdag d. 11. maj kl. 10 – 14

Vi har forskelligt at tage fat på, bl.a.:

Hybenroserne, birkeskud og gyvel hives op

Slåning af græs på stien langs foldene, hvis der er behov

Trimning af buske og træer ved ”Gryden”

Nyt hegn ved parkeringspladsen for enden af vejen – bestyrelsen arbejder på en plan, mere om dette, når vi nærmer os d. 11. maj.

Foreningens plæneklipper og kratrydder og evt. andet grej vil være klar til aktion.

Foreningen sørger som sædvanligt for øl og vand. Og for interesserede blandt de fremmødte sørger vi også for fælles frokost efter "arbejdstid".

Vi håber at se mange, også meget gerne nogle af jer unge - medbring relevant værktøj som grensaks, rive og spade, evt. trillebør. 

Efterårets fælles dag var en succes, vi var forholdsvis mange og der blev udrettet meget.

Bommen for enden af vejen

Vi har nu igen lås på bommen. Hvis man har brug for at lukke bommen op, for at kommen igennem ned til engen og stranden, kan nøgle til låsen lånes hos et af bestyrelsesmedlemmerne inkl. suppleant Aase Siliam. 

Som nogle ved var der sidste sommer og igen senere på sæsonen tilfælde, hvor ”uvedkomne” havde taget bommen af og var kørt i bil ud på engen. Ved at sætte lås på bommen håber vi, at det ikke sker igen. 

 

Nabohjælp

Vi har heldigvis ikke mange tilfælde af indbrud på vejen, men bl.a. Aase og Per Siliam har haft ubudne gæster og observeret ”snushaner” i området. 

I bestyrelsen har vi drøftet forebyggelse af indbrud og har set på, hvad Det Kriminalpræventive Råd og Nabohjælp giver af vejledning og hvad medlemskab af Nabohjælp (gratis) giver af service.

Det er altid godt at forebygge og bestyrelsen opfordrer hermed alle til at orientere sig på Nabohjælp hjemmeside og gerne tilmelde sig ordningen www.nabohjælp.dk.

 

Vejen

Vejen er kommet godt igennem vinteren, dog er der opstået nogle små huller på det første stykke, hvor der er mest trafik – de sædvanlige ømme punkter. Bestyrelsen er opmærksom på det, Jesper Evald har i første

omgang udbedret det ved at lægges grus i hullerne. Vi vurderer tilstanden hen over foråret og kontakter vejmanden for gode råd, evt. beder ham om at give vejen en let omgang.

Med ønske om et godt forår for alle,

venlig hilsen

på bestyrelsens vegne

Margit Salling, sekretær  (38)

 

 

 

 

Fælles arbejdsdag 11. maj - og andre informationer  

1 af 1 12-06-2019 12:35


